UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SYT-VP

V/v tăng cường triển khai các dịch

vụ ký số trên Hệ thống thông tin giải

quyết TTHC của tỉnh.

Bình Phước, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 166/STTTT-BCVTCNTT ngày 31/01/2024 của Sở

Thông tin và Truyền thông tỉnh về việc tăng cường triển khai các dịch vụ ký số

trên Hệ thống thông tin giải quyết TTHC của tỉnh.

Nhằm đẩy mạnh, nâng cao tỷ lệ nộp hồ sơ trực tuyến, số hoá hồ sơ và cung

cấp miễn phí chứng thư số cá nhân cho người dân khi thực hiện thủ tục hành chính

trên môi trường mạng theo yêu cầu của Sở Thông tin và Truyền thông. Sở Y tế đề

nghị các đơn vị khẩn trương phối hợp thực hiện các nội dung sau:

Rà soát, lập danh sách cán bộ, công chức, viên chức của đơn vị; cán bộ,

công chức, viên chức làm việc tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh, gửi

đăng ký với Ban cơ yếu Chính phủ để được cấp trước ngày 29/02/2024.

(đính kèm công văn và mẫu đăng ký chữ ký số cho cán bộ công chức)./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các phòng Sở;

- Lưu: VT, VP (Ng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T09:39:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Văn Biết<Biettv.syt@binhghuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T14:38:43+0700
	TỈNH UỶ BÌNH PHƯỚC
	Đỗ Thị Nguyên<nguyendt.bbvcsskcb@binhphuoc.goV.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:22:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:22:17+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:22:32+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T15:22:40+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!